(1 octom.) a. c., P. On. Domn Adrian P. Deseanu protoprezbiter în Vaskóh, (Comitatul Bihor), și până la acest termen a se prezentă în s. biserică de aici spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Dat în Criștior din ședința comitetului parohial ținută la 6/19. august 1909. *Comitetul parohial*

În conțelegere cu: *Adrian P. Deseanu* protopopprezbiter.

—□—

3—3

Pentru îndeplinirea vacantului post învățătoresc din comuna **Săud** să escrie concurs cu termen de alegere **30 zile** dela prima publicare în foaia oficială pe lângă următoarele emolumente: 1. Bani gata 300 cor., 10 metri de lemne de foc, locuință și grădină școlară.

Doritorii de a ocupa acest post sunt poftiți a-și înaintă petițiunea instruită după normele în vigoare subscrisului protoprezbiter în Vaskóh, având a se prezentă în sfânta biserică pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Săud, 13/26 august 1909.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Adrian P. Deseanu* protoprezbiter.

—□—

3—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant din comuna **Poenii superiori** se deschide concurs cu termen de alegere **30 zile** dela prima publicare în foaia oficială.

**Beneficiul:** 1.